

Invitation til fokusgruppeinterview eller telefoninterview

Vil du dele dine erfaringer med hjemmebehandling?

Vil du være med til at gøre os klogere på, hvordan det er at modtage behandling i eget hjem frem for på hospitalet?

Derfor vil vi gerne høre fra dig

Hvilke erfaringer har du med hjemmebehandling? Hvad fungerer godt og hvad fungerer måske mindre godt? Ved at deltage i fokusgruppeinterviewet eller et telefoninterview bidrager du med værdifuld viden, der kan hjælpe med at forbedre hjemmebehandling for fremtidige patienter.

Vi søger deltagere, der har erfaring med hjemmebehandling - enten som patient eller pårørende.

Sådan foregår det

Vi søger seks deltagere til et fokusgruppeinterview i København. Fokusgruppeinterviewet finder sted hos Danske Patienter og ViBIS på Kompagnistræde 22, 1. sal, 1208 København K. Du kan også vælge at deltage i et telefoninterview, hvor vi ringer dig op på et tidspunkt, der passer dig.

Fokusgruppeinterview

- 20. maj 2025 kl. 13-15
- Vi vil facilitere en samtale mellem dig og cirka fem andre patienter og pårørende, hvor vi vil høre om dine og de andre deltageres erfaringer med hjemmebehandling. Der vil være pauser med forplejning undervejs.

Telefoninterview

- Vi aftaler et tidspunkt, der passer dig.
- Vi har forberedt nogle spørgsmål, som vi vil tale ud fra.

Er du interesseret i at deltage?

Hvis du vil deltage, så tilmeld dig ved at skrive til liz@danskepatienter.dk.

Vi udvælger deltagere, der er bredt repræsenteret – dvs. at vi tilstræber, at der både udvælges patienter og pårørende og forskellige sygdomsområder.

Hvem er vi?

Danske Patienter er en organisation for patient- og pårørendeforeninger i Danmark. Vi arbejder for, at alle med sygdom kan få et godt liv. Danske Patienter har Videns- og Kompetencecenter for Brugerinddragelse i Sundhedsvæsenet (ViBIS), et center, der samler og deler viden om samarbejdet mellem patienter og sundhedspersonale, så patienters ønsker og behov bliver hørt.

Anonymitet og fortrolighed

Dine svar vil blive anonymiseret og alle personfølsomme oplysninger vil blive behandlet fortroligt. Har du spørgsmål til undersøgelsen, kan du kontakte projektleder Christine Lærke Witzke på mail cw@vibis.dk og telefon 92 15 05 37.

Vi håber, at du har lyst til at deltage.

Med venlig hilsen, ViBIS